Birigui, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal decreta e eu

sanciono a presente Lei:

ARI. r. Fica a Prefeitura Municipal de Birigui autorizada
a receber, em doação, área de terra com 1.122,23m^ {um mil, cento e vinte e dois metros
quadrados e vinte e três decímetros) de propriedade de CDHU - Companhia de
Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo, conforme croqui de
localização e matricula n° 56.185 do Cartório de Registro de Imóveis de Birigui parte
integrante da presente, avaliada em R$ 190.780,00 (cento e noventa mil, setecentos e
oitenta reais), consoante Laudo de Avaliação anexo.

ART. 2®. As despesas decorrentes da execução da presente
Lei, incluindo-se as de lavratura e registro da competente escritura, onerarão dotação
própria consignada no orçamento municipal vigente.

de 2017.